UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TTr

V/v triển khai Thông tư số

10/2023/TT-BNV ngày 26 tháng 6

năm 2023 của Bộ Nội vụ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 2619/SNV-QLBC&CCVC

ngày 04/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai về việc triển khai Thông tư số

10/2023/TT-BNV ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện

mức lương cơ sở.

Thông tư số 10/2023/TT-BNV ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện mức lương cơ sở đối với các đối tượng hưởng lương, phụ cấp

trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam, tổ chức chính trị - xã hội và hội; thông tư này có hiệu lực

thi hành kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2023.

Nội dung Thông tư số 10/2023/TT-BNV ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Bộ

Nội vụ được đính kèm theo văn bản này và đăng tải trên Trang thông tin điện tử

của Sở Nội vụ - Mục văn bản (http://snv.dongnai.gov.vn).

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai nội dung Thông tư số 10/2023/TT-BNV

ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Bộ Nội vụ đến các trường THPT và các đơn vị trực

thuộc được biết để tổ chức thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TTr (PC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

http://snv.dongnai.gov.vn/

		2023-07-06T11:55:28+0700

		2023-07-06T12:40:11+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-07-06T13:40:53+0700

		2023-07-06T13:40:53+0700

		2023-07-06T13:40:53+0700